
VIII. etapa 
leden 2015 – červen

Reportáže
Fotodokumentace



Kutlíře 10.4.2015
SKUPINA Č. 3
Kdy? 10.4. 2015
Kde? Statek Kutlíře a.s. u Křečhoře
S kým? Monika Novotná a Marta Ješetová
Provázel: Ing. Pánek
Byli jsme na statku v Kutlířích. Procházeli jsme se po 

polích. Viděli jsme klíčit rostliny, vyprávěli jsme si o 
použití jednotlivých rostlin, například oves pro ovesné 
vločky. 

Na otázku „Kdy se používají v rostlinné výrobě chemické 
prostředky?“ jsme odpověděli: Když se u rostlin během 
vývoje něco „porouchá“.



Kutlíře 10.4. 2015



Kaňk 24.4.2015

SKUPINA Č. 6
Kdy? 24.4. 2015
Kde? Kaňk u Kutné Hory, společnost Denemark
S kým? Monika Novotná a Marta Ješetová
Provázel: Bc. Martin Starý, starosta Kutné Hory
Martin Starý a členové společnosti Denemark 

zachraňují step – rostliny, živočichy pomocí 
„svých“ rukou, ruku „k dílu“ přikládají i další 
dobrovolníci. Pomáhají také ovečky, které se tu 
pasou.



Kaňk 24.4.2015



Libenice 30.4.2015



Libenice 30.4. 2015
Kdy? 30.4. 2015
Kde? Libenický okrašlovací spolek
S kým? Monika Novotná a Marta Ješetová
Provázel: paní Jana Buřičová a pan David Buřič, Adélka 

Buřičová
Byli jsme rozděleni na skupiny, ve kterých jsme pracovali. 

Dostali jsme bylinkový čaj. Adélka nám dala bylinu a 
barevný papír, četla nám otázky, soutěžili jsme. Byli tam 
bylinky: máta, meduňka, srdečník, šalvěj, mateřídouška. 

Na otázku „Proč je důležitá činnost okrašlovacích spolků?“ 
jsme odpověděli: Aby země nebyla znečištěná. Aby byly 
vesnice hezké.



Libenice 30.4.2015


